

Dodatek č. 1 **ke SMLouvě o Dílo**

č. objednatele SD/00376/2019/1

č. zhotovitele 21/2019

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

MĚSTO TÁBOR

zastoupené
se sídlem

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní
zástupce pro věci technické

Ing. Štěpán Pavlík
Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do
stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx. xxx xxx xxx, xxx. xxx xxx xxx xxx. xxxxx xxxxxxxx

(dále jen "objednatel")

1.2 Zhotovitel:

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

se sídlem

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

zástupce pro věci smluvní

xxx. xxxxx xxxxx, xxxx xxxxxxxxxxxxxxxx

zástupce pro věci technické

xxx. xxxxx xxxx

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:

xxx. xxxxx xxxx

- obor autorizace:

Dopravní stavby

- číslo autorizace:

1005707

odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí:

xxxxxx xxxxx

- obor autorizace:

Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství

- číslo autorizace:

1006644

IČ 25317628

DIČ CZ25317628

obchodní rejstřík

u KS v Brně, oddíl B, vl. 2144

bankovní spojení

xxxxxxxx xxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxx xxxx xxxxx xxxxxxxx xxx xxxxxxxx, x.x.

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx

xxx. xxx xxx xxx, xxx xxx xxx xxx, xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany se v souladu s čl. V., odst. 5.5 a čl. XI., odst. 11.1 smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) uzavřené dne 1. 5. 2019 dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1.

II.

2.1 Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně Článku V. Cena, tabulková část odstavce 5.1, který se mění a nově zní:

Cena díla - investor Město Tábor			
<i>stavební objekty</i>	<i>Cena v Kč bez DPH</i>	<i>DPH</i>	<i>Cena v Kč vč. DPH</i>
2.etapa – 1 část			
SO-04.1.1 Komunikace ve vlastnictví JČK – 1.část mimo položek 37, 38, 39 Díl 57 Kryty šterkových a živičných komunikací	5 731 401	1 203 594	6 934 995
SO 04.2 - Komunikace ve vlastnictví Města Tábor	303 405	63 715	367 120
SO-05 - Chodníky	2 692 216	565 365	3 257 581
SO-06 - Sadové úpravy	209 878	44 074	253 952
SO-11 - Plynovodní řady	527 250	110 722	637 972
SO-12 - Plynovodní přípojky	622 813	130 791	753 604
SO-13 - Závlahový systém	472 433	99 210	571 643
SO-20 – Provizorní příjezdová komunikace	171 202	35 952	207 154
Cena díla – 1.část - celkem	10 730 598	2 253 425	12 984 023
2.etapa – 2 část			
SO-04.1.2 Komunikace ve vlastnictví JČK – 2.část mimo položek 39, 40, 41 Díl 57 Kryty šterkových a živičných komunikací	4 980 296	1 045 862	6 026 158
SO 04.2 - Komunikace ve vlastnictví Města Tábor	1 134 674	238 281	1 372 955
SO-05 - Chodníky	2 739 227	575 238	3 314 465
SO-06 - Sadové úpravy	190 249	39 952	230 201
SO-11 - Plynovodní řady	349 807	73 459	423 266
SO-12 - Plynovodní přípojky	532 201	111 762	643 963
SO-13 - Závlahový systém	189 720	39 841	229 561
SO-99 Procentuální podíl vedlejších a ostatních nákladů	5 240 200	1 100 442	6 340 642
Cena díla – 2.část - celkem	15 356 373	3 224 838	18 581 211

Dodatek č. 1			
Méněpráce celkem	-2 137 263,09	-448 825,25	-2 586 088,34
Vícepráce celkem	561 974,44	118 014,63	679 989,07
Cena díla celkem	24 511 682,35	5 147 453,29	29 659 135,64

III.

- 3.1 Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
- 3.2 **Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv** dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž objednatel se zavazuje toto uveřejnění zajistit.
- 3.3 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – **Změnové listy č. 1 - 14**

Na znamení souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne 7.12.2020

V Brně dne 4.12.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Štěpán Pavlík
starosta

.....
xxx. xxxxxx xxxxx
člen představenstva

Změnový list č.:1

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx xxxxxx x.x., xxxxxxxx xx, xxx xxxxxx

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 zhotovitele: 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby:

- Oprava položek dle skutečnosti SO 04 Komunikace

Dopad na cenu:

méněpráce: -39 186,18 Kč bez DPH

Kč bez DPH

ZL celkem: snížení ceny o: -39 186,18 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxxx xxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa 1.část"

Objekt: Odpočet SO 04 Komunikace

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel:

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.

SO 04.1 Komunikace

	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
Č.	3	4	5	6	7
1	Podkladní a vedlejší konstrukce				
1	565141211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	-5,92000	341,47
2	567133111T01	Podklad z kameniva zpevněného cementem cementem SC 3/4, tloušťka po zhutnění 160 mm	m2	-5,92000	365,03
3	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-2 119,00000	16,02
3	Celkem				

SO 04.2 Komunikace město

	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
Č.	3	4	5	6	7
1	Podkladní a vedlejší konstrukce				
3	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-66,00000	16,02
3	Celkem				

Celkem

. 7. 2020

Celková cena zadání
8

-2 021,50
-2 160,98
-33 946,38
-38 128,86

Celková cena zadání
8

-1 057,32
-1 057,32

-39 186,18

Změnový list č.:2

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby:

- Oprava položek dle skutečnosti SO 05 Chodníky

Dopad na cenu:

méněpráce: -201 246,62 Kč bez DPH

Kč bez DPH

ZL celkem: snížení ceny o: -201 246,62 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

Martin Hájek

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa 1.část"

Objekt: Odpočet SO 05 Chodníky

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.

SO 05 Chodníky

	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
Č.	3	4	5	6	7
1	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-97,70000	125,69
2	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-97,70000	348,98
3	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-97,70	269,31
4	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-108,78000	232,59
5	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-56,30000	550,86
6	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-43,20000	257,07
7	58380303R	obrubník kamenný přímý; materiálová skupina I/2 (žula); š = 320 mm; h = 240 mm; l = 800 až 2 000 mm	m	-60,39000	624,31
8	592174231R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	-88,72000	91,81
9	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délkou objektu	t	-1 249,37376	12,24

3

Celkem

Celkem

. 7. 2020

Celková cena zadání
8

-12 279,91
-34 095,35
-26 311,59
-25 301,14
-31 013,42
-11 105,42
-37 702,08
-8 145,38
-15 292,33
-201 246,62

-201 246,62

Změnový list č.:3

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby:

- Oprava položek dle skutečnosti SO 05 Chodníky a SO 06 Vzrostlé stromy. Z důvodu kolize s plynovodní přípojkou, vypuštění 1ks Strom + příprava půdního prostoru.

Dopad na cenu:

méněpráce: -124 651,10 Kč bez DPH

Kč bez DPH

ZL celkem: snížení ceny o: -124 651,10 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxxx xxxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne
.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa 1.část"

Objekt: Odpočet SO 05.2 a SO 06 (Vzrostlý strom vč. přípravy půdního prostoru)

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.

SO 05 Příprava půdního prostoru

	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
Č.	3	4	5	6	7
1	122101102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3	m3	-4,52	68,20
2	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4	m3	-14,00	1 406,19
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	-12,96	82,40
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-12,04	244,83
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-24,08	17,14
6	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	-6,48	62,81
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-18,52	18,36
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	-18,52	150,00
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-12,04	330,52
10	212572121R00	Lože pro travivody z kameniva drobného těžného	m3	-2,92	1 191,17
11	183101326R01	Hloubení jamek a jam s výměnou 100% půdy v rovině	kus	-1,00000	14 810,72
12	185-001	Dodávka a instalace systému Tree Parker pro stromy včetně bariér	kus	-1,0000	3 060,34
13	185-002	Dodávka a montáž protikořenová deska v.0,6m	m	-12,0000	740,60
14	185-003	Dodávka a montáž protikořenová fólie v.2,0m	m	-12,00	1 285,34
15	185-006	Dodávka a montáž protikořenová fólie v.1,0m	m	-16,00	1 040,52
16	711191171RT5	Podkladní textilie vodorovná včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	-14,00	55,09
17	10371500R1	Dodávka substrát zahradnický	m3	-5,11	673,28
18	583312054R1	Dodávka kamenivo těžné frakce 0/4 (písek)	t	-1,46	428,45
19	583417054R1	Dodávka kamenivo drcené frakce 0/32 (štěrk)	t	-1,60	306,03
20	58761552R1	Dodávka drcený Liapor pro zahradní účely	m3	-2,22	489,65
Celkem					

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	_1	Zemní práce			
1	10391100R	kúra mulčovací; balení volně loženo	m3	-0,10	1 187,41
2	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-1,00	42,84
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			
3	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	-1,00	201,25
Díl:	_1	Zemní práce			
4	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,00	82 262,00
5	2519102M	půdní kondicionér granulovaný TERRACOTTEM	kg	-0,20	465,17
6	2519103M	půdní kondicionér granulovaný Agrosil	kg	-0,20	122,41
7	10321310	hnojivo vegetačních střech s dlouhodobým účinkem	kg	-0,20	238,71
8	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-0,20	500,00
Díl:	101.1	STROMY			
9	101400	Gleditsia triacanthos 'Sunburst' ok 20-25	ks	-1,00	612,07
Díl:	1	Zemní práce			
10	184501112R00	Zhotovení obalu kmene z juty v jedné vrstvě, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-1,00	17 070,59
11	61894010	síť kokosová (400 g/m2) 2x50m	m2	-1,00	122,41
12	184801121R00	Ošetření dřevin solitérní dřeviny, v rovině nebo na svahu 1:5	kus	-1,00	149,34
13	183101121R00	Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 0,4 do 1 m3	kus	-1,00	73,45
14	184215211	Ukotvení dřeviny podzemním kotvením do volné zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	-1,00	497,00
15	M101254	Podzemní kotvení pro stromy do ok 20-25	ks	-1,00	1 456,72
16	184215311	Ukotvení dřeviny nadzemním kotvením za kmen pomocí textilních popruhů a ocelových lanek do volné, zeminy tř. 1 až 4, obvodu kmene do 250 mm	kus	-1,00	631,65
17	101255	Nadzemní kotvení pro stromy do ok 20-25	ks	-1,00	1 602,40
18	184215412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5, do 1 m	kus	-1,00	36,72
19	184102116R00	Výsadba dřevin s balem průměr přes 600 do 800 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5,	kus	-1,00	1 101,72
Celkem					

CELKEM

7. 2020

Celková cena zadání
8

-308,26
-19 686,66
-1 067,90
-2 947,75
-412,73
-407,01
-340,03
-2 778,00
-3 979,46
-3 478,22
-14 810,72
-3 060,34
-8 887,20
-15 424,08
-16 648,32
-771,26
-3 440,86
-627,08
-488,62
-1 088,00
-100 652,50

--

celkem (Kč)
-161,58
-118,74
-42,84
-201,25
-201,25
-281,70
-16,45
-93,03
-24,48
-47,74
-100,00
-612,07
-612,07
-22 742,00
-17 070,59
-122,41
-149,34
-73,45
-497,00
-1 456,72
-631,65
-1 602,40
-36,72
-1 101,72
-23 998,60

-124 651,10

Změnový list č.:4

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby: SO 06 Sadové úpravy

Vypuštění povýsadbové péče. Bude uzavřena samostatná SOD s OŽP Tábor.

Dopad na cenu:

méněpráce:	-61 050,78 Kč bez DPH
ZL celkem: snížení ceny o:	-61 050,78 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn:Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa 1.část"

Objekt: Odpočet povýsadbové péče

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.

R:	06.1.3	Následná péče - 2.etapa - 1.část			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl:	181.1	Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě			
1	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-3,23400	399,07
2	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-3,23400	612,07
Díl:	181.2	Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě			
3	1849114211	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drčená kůra)	m2	-46,20000	40,40
4	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	-2,23000	1 187,41
Díl:	181.1	Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě			
5	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-5,00000	275,43
s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot			
6	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	-1,50000	1 037,33
Díl:	181.1	Povýsadbová péče - 1.rok po výsadbě			
7	185804211R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	-231,00000	26,93
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
8	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-231,00000	22,19
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
9	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-23,00000	30,60
se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a s					
Díl:	181.2	Povýsadbová péče - 2.rok po výsadbě			
10	185804211R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	-231,00000	26,93
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
11	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-231,00000	27,16
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
12	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-23,00000	30,60
se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a s					
13	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-5,00000	275,43
s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením					
14	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-3,23400	399,07

15	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-3,23400	612,07
Díl: 181.3 Povýsadbová péče - 3.rok po výsadbě					
16	185804211R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	-231,00000	26,93
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
17	185804214R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-138,60000	27,16
s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením					
18	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-23,00000	30,60
se složením odpadu na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a s					
19	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-5,00000	275,43
s přemístěním odstraněných větví na vzdálenost do 20 m, uložení na hromady, naložením					
20	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-3,23400	399,07
21	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	-3,23400	612,07
22	1849114211	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	-46,20000	40,40
23	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	-2,23000	1 187,41
24	184501181	Odstranění obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-5,00000	34,52
25	184215173	Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	-5,00000	82,75
Celkem					

7. 2020

--

Celkem

-3 270,02

-1 290,59

-1 979,43

-4 514,40

-1 866,48

-2 647,92

-1 377,15

-1 377,15

na dopravní

-1 556,00

-1 556,00

-12 050,52

-6 220,83

-5 125,89

-703,80

se složením,

-17 845,76

-6 220,83

-6 273,96

-703,80

se složením,

-1 377,15

na dopravní

-1 290,59

-1 979,43
-20 436,93
-6 220,83
-3 764,38
-703,80
se složením,
-1 377,15
na dopravní
-1 290,59
-1 979,43
-1 866,48
-2 647,92
-172,60
-413,75
-61 050,78

-61 050,78

Změnový list č.:5

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby: SO 05 Oprava položek dle skutečnosti. Dle požadavku OD Tábor, záměna typu dlažby v ul. Krátká.

Dopad na cenu:

vícepráce:	85 136,33	Kč bez DPH
Kč bez DPH	ZL celkem: zvýšení ceny o:	85 136,33 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 05 - Chodníky - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.7.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
1	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV			
1	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	400,00000	122,41
2	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm, Metropol, vč. dopravy	m2	28,80000	725,00
6	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 249,37376	12,24

Celkem

Celková cena zadání
8
48 964,00
20 880,00
15 292,33
85 136,33

Změnový list č.:6

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 zhotovitele: 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby: Položky neobsažené ve VV. Z důvodu zvýšení nivelety chodníků, došlo ke kolizi se stávajícími sklepními okénky. Dodávka nových, rozměrově upravených okének.

Dopad na cenu:

	vícepráce:	92 893,45	Kč bez DPH
Kč bez DPH	ZL celkem: zvýšení ceny o:	92 893,45	Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 05 - Chodníky - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.7.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
1	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV			
1	R	Poklop ocelový, zinkovaný, Atyp 1000x1000 mm	ks	1,00000	13 491,25
2	R	Sklepní okénka Atyp, vč. montáže	ks	7,00000	6 952,84
3	R	Světlík ACO 1000x800x600mm, vč. montáže	kus	4,000	7 683,08

Celkem

Celková cena zadání
8
13 491,25
48 669,88
30 732,32

92 893,45

Změnový list č.:7

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: objekt DS

Technický popis změny stavby: Položky neobsažené ve VV. Ocelové zábradlí v prostoru před vchodem ZŠ Orbis Pictus.

Dopad na cenu:

	vícepráce:	38 791,94	Kč bez DPH
Kč bez DPH	ZL celkem: zvýšení ceny o:	38 791,94	Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 05 - Chodníky - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval:

Datum: 30.7.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání
1	3	4	5	6	7
	HSV	Práce a dodávky HSV			
1	R	Zábradlí Cydlimit SC 700 vč. montáže	kpl	1,00000	38 791,94

Celkem

Celková cena zadání
8
38 791,94

38 791,94

Změnový list č.:8

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 2.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 11 Plynovodní řady

Technický popis změny stavby: Dle požadavku provozovatele došlo k úpravě trasy plynovodu, čímž došlo k navýšení jednotlivých položek VV.

Dopad na cenu:

vícepráce:	74 951,57	Kč bez DPH
Kč bez DPH		
ZL celkem: zvýšení ceny o:	74 951,57	Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis.): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 11 - plynovodní řady - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Místo: Tábor

Zpracoval: Halas

Datum: 26.10.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				
44	230120046R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 100	m	35,10000	46,14	1 619,51
45	230180029R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 110 x10	kpl	35,10000	795,69	27 928,72
46	230230018R00	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 100	m	35,10000	10,26	360,13
49	286136404R1	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; hladká; SDR	m	35,62650	462,72	16 485,09
38	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	35,10000	60,78	2 133,38
39	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm2	m	35,10000	22,34	784,13
27	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm	m3	3,22000	1 834,11	5 905,83
18	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	7,93000	495,78	3 931,54
7	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	7,93000	275,43	2 184,16
10	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	7,93000	123,59	980,07
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,93000	367,24	2 912,21
19	58337330R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	13,24310	734,48	9 726,79

Celkem

74 951,57

Změnový list č.:9

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 2.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 12 Plynovodní přípojky

Technický popis změny stavby: Oprava položek, oproti skutečnosti.

Dopad na cenu:

vícepráce:	60 929,51	Kč bez DPH
Kč bez DPH	ZL celkem: zvýšení ceny o:	60 929,51 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 12 - plynovodní přípojky - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Zpracoval:

Datum: 26.10.2020

[illegible]

Změnový list č.:10

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 2.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 05 Chodníky

Technický popis změny stavby: Oprava položek, oproti skutečnosti. Požadavek Investora.

Dopad na cenu:

	vícepráce:	183 185,59 Kč bez DPH
Kč bez DPH	ZL celkem: zvýšení ceny o:	183 185,59 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

xxxxxx xxxxx

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):

(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):

(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 05 - chodníky - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Zpracoval:

Místo: Tábor

Datum: 26.10.2020

[illegible]

Změnový list č.:11

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 2.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 zhotovitele: 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 04, SO 05, SO 06, SO 11

Technický popis změny stavby: Odpočtový změnový list, VV oproti skutečnosti

Dopad na cenu:

méněpráce: -549 248,80 Kč bez DPH
Kč bez DPH

ZL celkem: snížení ceny o: -549 248,80 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:

(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 05 - chodníky - přípočet

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Zpracoval: Halas

Místo: Tábor

Datum: 26.10.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				
38	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-1 710,00000	16,02	-27 394,20
42	594111111RT5	Dlažba z lomového kamene ,lože z kam.těž.do 5 cm, tloušťky 150 mm, tř. 1, včetně dodávky kamene	m2	-30,00000	729,17	-21 875,10
54	914001121RT6	Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, včetně	kus	-11,00	4 847,58	-53 323,38
56	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	-537,00000	48,97	-26 296,89
58	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 250 mm	m	-554,00000	97,93	-54 253,22
60	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	-75,00000	587,59	-44 069,25
69	59216302R	svodidlo silniční železobetonové; oboustranné, krajní; l = 1 990,0 mm; š = 440,0 mm; horní š = 120 mm; h = 500,0 mm	kus	-2,02000	6 965,34	-14 069,99
36	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-293,00000	16,02	-4 693,86
52	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm	m	-5,00000	48,97	-244,85
54	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 250 mm	m	-38,00000	97,93	-3 721,34
56	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	-18,00000	587,59	-10 576,62
8	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-163,00	120,00	-19 560,00
9	567122114R00	Podklad z kameniva zpevněného cementem KZC 1, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-163,00	348,98	-56 883,74
10	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-163,00	269,31	-43 897,53
13	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm	m2	-206,66	232,59	-48 067,05
14	917461111R00	Osazení chodníkového obrubníku kamenného stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	-53,62	550,86	-29 537,11
16	185-005	Dodávka a osazení informační tabule včetně betonového základ.bloku	kus	-1,00000	12 853,44	-12 853,44
1	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-3,92000	399,07	-1 564,35
2	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-3,92000	612,07	-2 399,31
3	10391100R	kůra mulčovací; balení volně loženo	m3	-0,15000	1 187,41	-178,11
4	184921094R00	Mulčování tloušťka přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	-31,00000	40,40	-1 252,40
5	998231311R00	Přesun hmot pro krajinnářské a sadovnické úpravy Přesun hmot pro sadovnické a krajinn. úpravy do 5km	t	-1,50000	1 037,33	-1 556,00
6	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-2,00000	275,43	-550,86
7	185804211R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	-280,00000	30,60	-8 568,00
8	185804214R00	Vypleťtí záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-280,00000	22,19	-6 213,20
9	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-15,50000	26,93	-417,42

10	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	-25,00000	17,80	-445,00
11	185804211R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	-280,00000	30,60	-8 568,00
12	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-280,00000	58,15	-16 282,00
13	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-15,50000	26,93	-417,42
14	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-2,00000	275,43	-550,86
15	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	-25,00000	17,80	-445,00
16	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-3,92000	399,07	-1 564,35
17	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-3,92000	612,07	-2 399,31
18	185804211R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 záhon květin	m2	-280,00000	30,60	-8 568,00
19	185804214R00	Vypleť záhonů v rovině nebo ve svahu do 1:5 dřeviny ve skupinách	m2	-168,00000	58,15	-9 769,20
20	184803111R00	Řez a tvarování živých plotů nebo stěn výška do 0,8 m, šířka do 0,8 m,	m2	-15,50000	26,93	-417,42
21	184806123R00	Řez stromů, keřů nebo růží řez průklestem, trnité stromy, průměr přes 4 do 6 m	kus	-2,00000	275,43	-550,86
22	185804252R00	Odstranění odkvetlých částí rostlin trvalky	m2	-25,00000	17,80	-445,00
23	185804312R00	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,	m3	-3,92000	399,07	-1 564,35
24	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-3,92000	612,07	-2 399,31
25	1849114211	Doplnění mulče včetně zamulčování plochy v rovině a svahu do 1:5 (drcená kůra)	m2	-10,00000	40,40	-404,00
26	10391100R	kůra mulčovací; balení volněloženo	m3	-0,15000	1 187,41	-178,12
27	184501181	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	-2,00000	34,52	-69,04
28	184215173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	-2,00000	82,75	-165,50
34	573191111R00	Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	-1,80000	16,02	-28,84

Celkem

-549 248,80

Změnový list č.:12

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 2.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 04 Komunikace

Technický popis změny stavby: Ve VV uvažován dlážděný kryt. Požadavek investora nahradit krytem CB I.

Dopad na cenu:

vícepráce:	26 086,05	Kč bez DPH
Kč bez DPH	ZL celkem: zvýšení ceny o:	26 086,05 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 04 Komunikace

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Zpracoval: Halas

Místo: Tábor

Datum: 26.10.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				
1	R	Kdyt CB I, vč. výztuže	m2	28,50000	915,30	26 086,05
		Celkem				26 086,05

Změnový list č.:13

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 2.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 99 Vedlejší a ostatní náklady

Technický popis změny stavby: Oprava položek oproti skutečnosti. Nerealizované položky.

Dopad na cenu:

méněpráce:	-1 031 224,94 Kč bez DPH
Kč bez DPH	
ZL celkem: snížení ceny o:	-1 031 224,94 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne
.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 04 Komunikace

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Zpracoval:

Místo: Tábor

Datum: 26.10.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				
7	3.04	Zajištění archeologického průzkumu	soubor	0,65000	-50 000,00	-32 500,00
9	3.06	Předčasné užívání	soubor	0,65000	-10 000,00	-6 500,00
14	3.11	Průzkumné práce životního prostředí na povrchu	soubor	1,00000	-18 500,00	-18 500,00
16	3.13	Opravy jízdních tras	soubor	0,36	-300 000,00	-108 724,94
17	3.14	Likvidace nádrže PHM před autoservisem Kroc	soubor	1,00000	-800 000,00	-800 000,00
21	3.18	Náklady na doplňující dopravní značení během realizace	soubor	0,33	-200 000,00	-65 000,00
Celkem						-1 031 224,94

Změnový list č.:14

Název akce: Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa, 1.část

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00Brno

Číslo SOD objednatele SD/00376/2019 **zhotovitele:** 21/2019

Projektant: AQUA PROCON s.r.o., Dukelských hrdinů 12, 170 00 Praha

Stavební objekt/část stavby: SO 04 Komunikace + SO 13 Závlahový systém

Technický popis změny stavby: Oprava položek oproti skutečnosti. Nerealizované položky.

Dopad na cenu:

méněpráce:	-130 654,67 Kč bez DPH
Kč bez DPH	
ZL celkem: snížení ceny o:	-130 654,67 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: -

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis):

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:
Ing. Karel Hotový (datum, podpis):

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:
Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis):
(vícepráce nad 300 000,- Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora
(jméno, datum, podpis):
(vícepráce nad 600 000,- Kč bez DPH)

U ostatních změn: Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne
.....

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: "Stavební úpravy Budějovické ulice v Táboře 2.etapa"

Objekt: SO 04 Komunikace + SO 13 Závlahový systém

Objednatel: Město Tábor

Zhotovitel: Firesta-Fišer, rekonstrukce, stvaby a.s.

Zpracoval:

Místo: Tábor

Datum: 26.10.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				
49	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou	m	-472,00	70,09	-33 082,48
52	915711121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, dělicích čar šířky 120 mm	m	-557,00000	48,97	-27 276,29
54	915712121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, dělicích čar šířky 250 mm	m	-340,00000	97,93	-33 296,20
56	915721121R00	Vodorovné značení krytů plastem nehluché, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	-6,00000	587,59	-3 525,54
59	919731122R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky přes 50 do 100 mm	m	-522,00000	43,49	-22 701,78
45	Pol__45	Vypracování manuálu údržby a obsluhy	ks	-1,00000	1 224,14	-1 224,14
46	Pol__46	Zaškolení obsluhy	hod	-2,00000	918,10	-1 836,20
20	Pol__20	Systém pro zavlažování stromů, střední délka	ks	-6,00000	1 285,34	-7 712,04

Celkem

-130 654,67